АДМИНИСТРАЦИЯ МУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.11.2023								     	              № 25
с. Мулино

[bookmark: _GoBack]О проведении инвентаризации объектов нефинансовых активов, наличных денежных средств и расчетов с покупателями и поставщиками

Для выявления фактического наличия имущества, сопоставления фактического наличия имущества с данными бухучета, а также проверки полноты отражения в учете обязательств:
1. Провести инвентаризацию имущества Мулинского сельского поселения (основных средств, ТМЦ, ценных бумаг, нематериальных активов), наличных денежных средств, расчетов с покупателями, поставщиками и прочими дебиторами и кредиторами.
2. Для проведения инвентаризации назначить рабочую инвентаризационную комиссию в составе:
Председатель: ведущий специалист Исупова К.А.
Члены комиссии:
Ведущий специалист-финансист Чеглакова Н.А.
Старший инспектор-делопроизводитель Кочкина С.Г.
3. Результаты инвентаризации отразить в бюджетном учете.
4. К инвентаризации приступить 27 ноября 2023 года и окончить 01 декабря 2023 года.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста-финансиста Чеглакову Н.А.

Глава Мулинского сельского поселения		  	      Н.Ю. Норсеев